

ÅRSREDOVISNING

för

Light by me AB

Org.nr. 559387-4877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pontus Thorén, Styrelseledamot
2026-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom uthyrning av ljudtekniker och ljusdesignar, samt uthyrning av diverse ljud-, ljus- och scenteknik, designar ljusstättningar för till exempel konserter.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	977 011	755 037	1 329 965
Resultat efter finansiella poster	38 382	-65 500	187 313
Soliditet (%)	41,70	51,73	75,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året på grund av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	146 053	-65 500	105 553
Balanseras i ny räkning		-65 500	65 500	0
Årets resultat			38 382	38 382
Belopp vid årets utgång	25 000	80 553	38 382	143 935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 553
Årets resultat	38 382
	<u>118 935</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	118 935
	<u>118 935</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Light by me AB

Org.nr. 559387-4877

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>977 011</u>	<u>755 037</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		977 011	755 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 733	0
Övriga externa kostnader		-541 409	-648 348
Personalkostnader	2	<u>-224 282</u>	<u>-172 691</u>
Summa rörelsekostnader		-938 424	-821 039
Rörelseresultat		38 587	-66 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		505	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-710</u>	<u>-114</u>
Summa finansiella poster		-205	502
Resultat efter finansiella poster		38 382	-65 500
Resultat före skatt		38 382	-65 500
Årets resultat		<u>38 382</u>	<u>-65 500</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	123 267	0
Övriga fordringar	93 523	68 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	71 046	0
Summa kortfristiga fordringar	287 836	68 949
Kassa och bank		
Kassa och bank	57 316	135 099
Summa kassa och bank	57 316	135 099
Summa omsättningstillgångar	345 152	204 048
SUMMA TILLGÅNGAR	345 152	204 048
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	80 553	146 054
Årets resultat	38 382	-65 500
Summa fritt eget kapital	118 935	80 554
Summa eget kapital	143 935	105 554
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	115 407	30 369
Övriga skulder	85 810	62 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 384
Summa kortfristiga skulder	201 217	98 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	345 152	204 048

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-20

Pontus Thorén
Pontus Thorén
2026-04-24